

Milinka 1 Holding IVS
Sandbakken 9, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 36 97 03 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Klaus Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milinka 1 Holding IVS Sandbakken 9 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 97 03 67
	Stiftet: 23. juli 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276.000 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.809 mod 19.160 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsens opfattelse er, at selskabet via egen drift og finansiering kan fortsætte driften og indenfor en årrække, have vent resultatet til et positivt.

Ovenstående ligger til grund for selskabets forventning om et positivt resultat i selskabets kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	276.000	0
Andre finansielle indtægter	0	42.627
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.283</u>	<u>-52.916</u>
Resultat før skat	230.717	-10.289
3 Skat af årets resultat	<u>-17.908</u>	<u>29.449</u>
Årets resultat	<u>212.809</u>	<u>19.160</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>212.809</u>	<u>19.160</u>
Disponeret i alt	<u>212.809</u>	<u>19.160</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.137.747	1.108.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.137.747</u>	<u>1.108.298</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.137.747</u>	<u>1.108.298</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	29.449
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>29.449</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>29.450</u>
Aktiver i alt	<u>1.137.748</u>	<u>1.137.748</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Overført resultat	<u>-89.628</u>	<u>-302.437</u>
Egenkapital i alt	<u>-89.627</u>	<u>-302.436</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.173.011</u>	<u>1.059.559</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.173.011</u>	<u>1.059.559</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.750	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.908	0
Anden gæld	28.706	104.625
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>276.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.364</u>	<u>380.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.227.375</u>	<u>1.440.184</u>
Passiver i alt	<u>1.137.748</u>	<u>1.137.748</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, hvis selskabets resultat ikke forbedres. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres yderligere kapital. Det er ledelsens vurdering, at den nødvendige kapital kan tilføres selskabet via egen indtjening og tilførsel af kapital, hvorfor regnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.452	52.916
Andre finansielle omkostninger	<u>831</u>	<u>0</u>
	<u>45.283</u>	<u>52.916</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.908	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-29.449</u>
	<u>17.908</u>	<u>-29.449</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-302.437	-321.597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>212.809</u>	<u>19.160</u>
	<u>-89.628</u>	<u>-302.437</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Milinka Holding ApS, CVR-nr. 32450806 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.